
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J ava s la t  

ügyvezetők munkaszerződésének módosítására 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő:  PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ózd, 2022. június 30. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A kulturális ágazatot érintő bérfejlesztésről szóló 682/2021. (XII.6.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: Korm.rend.) 1.§ (1) bekezdése alapján a köziratokról, a közlevéltárakról és a 

magánlevéltári anyag védelméről szóló 1995. évi LXVI. törvényben, a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvényben, valamint az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos 

foglalkoztatási szabályairól szóló 2008. évi XCIX. törvényben meghatározott közfeladatot (a 

továbbiakban: kulturális közfeladat) ellátó intézményekben vagy azon kulturális közfeladatot 

ellátó szervezetekben foglalkoztatottak, amelyek a központi költségvetésből rendszeres 

támogatást kapnak, 2022. január 1-jétől beépülő jelleggel 20%-os béremelésben részesülnek. 

 

A Korm.rend. hatálya alá tartozik az Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft., 

amely az 5.§-nak megfelelően 2021. december 15-ig benyújtotta a béremelés hatálya alá 

tartozó dolgozók listáját, melyben Bukovinszki Zsolt László ügyvezető is szerepelt. A 

Korm.rendelet alapján az ügyvezető munkabére 2022. január 01. napjától bruttó 900.000,- 

Ft/hó, melyet szükséges a munkaszerződésében is módosítani. A 20%-os béremelés kifizetése 

állami támogatásból történik. Az ügyvezető a tevékenységét a továbbiakban is munkaviszony 

keretében látja el. 

 

Az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. az Önkormányzat sportcélú 

létesítményeinek működtetési feladatait ellátó gazdasági társasága, ügyvezetői feladatait a 

Képviselő-testület 68/2019. (VI.27.) határozata alapján határozatlan időre megválasztott 

Nagy-Mengyi Péter 3600 Ózd, Zalai út 7. szám alatti lakos látja el. 

 

A Kft. az ügyvezető megbízása óta eredményesen működik, ezen kívül a Kft. a szűkös 

költségvetéséből az elengedhetetlen szakmai feladatok mellett jó szervezéssel fejlesztéseket, 

felújítási munkálatokat is képes megvalósítani, ezért a befektetett munka elismerése és 

további ösztönzése érdekében javaslom az ügyvezető munkabérét megemelni és ennek 

mértékét 2022. július 01. napjától bruttó 630.000,- Ft/hó összegben megállapítani. Az 

ügyvezető tevékenységét a továbbiakban is munkaviszony keretében látja el. 

 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását. 



I. 

Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (VI.30.) határozata 

az Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft.  

ügyvezető-főszerkesztője munkaszerződésének módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület, mint az Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. alapítója, 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 69/2019. (VI.27.) határozatával 

megválasztott Bukovinszki Zsolt László ügyvezető munkabérét a kulturális ágazatot érintő 

bérfejlesztésről szóló 682/2021. (XII.6.) Korm. rendeletben foglaltaknak megfelelően 2022. 

január 01. napjától bruttó 900.000,- Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

Felelős:  munkaszerződés módosítás előkészítéséért: PH. Településfejlesztési Osztály 

  munkaszerződés aláírásáért: Polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 



II. 

Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (VI.30.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft.  

ügyvezetője munkaszerződésének módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület, mint az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. alapítója, Ózd 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének 68/2019. (VI.27.) határozatával megválasztott 

Nagy-Mengyi Péter ügyvezető munkabérét 2022. július 01. napjától bruttó 630.000,- Ft/hó 

összegben állapítja meg. 

 

Felelős:  munkaszerződés módosítás előkészítéséért: PH. Településfejlesztési Osztály 

  munkaszerződés aláírásáért: Polgármester 

Határidő:  2022. július 01. 


